DECRETO Nº 662/2015

Nomeia Diretor Escolar, e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo Art. 76, Inciso IV, da Lei Orgânica

Municipal,

DECRETA:

Art. 1o – Fica nomeada a Sra. CHIRLEI VIGNA

TAGLIAFERRI, brasileira, casada, portadora da CI/RG nº 1.909.864/ES,

inscrita no CPF sob o n° 095.876.447-60, filha de Maurílio Vigna e

Neusineia Maria de Souza Vigna, residente e domiciliada no Córrego

Estêvão, s/nº, Zona Rural, município de Vila Pavão/ES, CEP: 29.843-000; no

cargo comissionado de DIRETOR ESCOLAR referência “CC-2 - Especial”, do

CMEA AGOSTINHO BATISTA VELOSO, a partir de 02 de fevereiro de 2015.

Art. 2o – Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo,

aos 30 dias do mês de janeiro de 2015.

ERALDINO JANN TESCH

Prefeito Municipal